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Har bir mamlakatda samarali bozor mexanizmining amal qilishi uchun shart-sharoitlar 

yaratib berish, raqobat muhitini qo„llab-quvvatlash, yangi tovar va texnologiyalarni 

yaratish, o„zlashtirish, tarqatishni ta‟minlaydigan keng ko„lamdagi innovatsion faoliyatni 

qo„llab-quvvatlash eng muhim va ustivor yo„nalishlar sirasiga kiradi. Oxirgi yillarda yuz 

berayotgan o„zgarishlar shuni ko„rsatib turibdiki, O„zbekiston iqtisodiyotida innovatsion 

jarayonlarni qo„llab-qo„vvatlash sohasida amalga oshirilayotgan ishlar va hatti-

harakatlarning ko„lami shunchalik keng va sur‟ati shunchalik tezki, bu o„zgarishlarni 

biror mezon yoki o„lchamlar bilan ifodalash nihoyatda mushkul vazifa.  

Respublikamizda keyingi yillarda innovatsion faoliyatni moliyalashtirish, fan-ta‟lim va 

ishlab chiqarish orasidagi yaqinlikni kengaytirish borasida bir qator ishlar qilindi.  Bu 

borada O„zbekistonda innovatsiyalarni qo„llab-quvvatlash strategiyasi ishlab chiqilib, 

hayotga tadbiq etilmoqda. “O„zbekiston Respublikasidagi innovatsion faoliyat haqida”, 

“Texnologiyalarning transferi (topshirilishi) haqida”, “Tijorat siri haqida”, “Aqliy mulk 

haqida”gi Qonunlarning qabul qilinishi, O„zbekiston  Prezidentining  "Fan va 

texnologiyalar rivojlanishini  boshqarish  va muvofiqlashtirish  to„g„risida", “Ishlab 

chiqarishni modernizatsiyalash va texnik-texnologik qayta  jihozlashni 

rag„batlantirishning qo„shimcha choralari haqida”, "Innovatsion loyihalarni va 

texnologiyalarni ishlab chiqarishga joriy  etishni rag„batlantirish qo„shimcha tadbirlar 

to„g„risida"gi Farmonlari va Vazirlar Mahkamasining “Ikki tomonlama (harbiy va 

fuqarolik) qo„llanishdagi texnologiyalarni uzatish tartibi haqida”, “Eksportga 

mo„ljallangan  ishlab chiqishlarni xorijiy patentlantirishga valyuta  mablag„larini  ajratish 

tartibi  haqida” va boshqa bir qator Qarorlarning qabul qilinishi fikrimiz dalilidir. 

Innovatsiyalarni qo„llab-quvvatlash sohasida erishilgan yutuqlar bilan birgalikda hal 

etilishi kerak bo„lgan muammolar, yechimini kutib yotgan masalalar, foydalanilmagan 

imkoniyatlar ham talaygina. Bizning fikrimizcha, iqtisodiyoti innovatsion yo„naltirilgan 

mamlakatlarning innovatsiyalarni qo„llab-quvvatlash sohasidagi ilg„or tajribalari 

O„zbekiston iqtisodiyoti uchun foydali va ahamiyatli bo„lishi mumkin.  

Dastlab Ispaniyada innovatsiyalarni qo„llab-quvvatlash xizmatlariga misollarni keltirib 

o„tamiz. EU STARTUP ACCELERATORi 2014 yilning 23 yanvaridan boshlab ishlab 

kelmoqda. Bu loyihaga muvofiq 35 yoshgacha bo„lgan yosh ispanlar AKT, turizm, qayta 
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tiklanuvchi energiya, suv, sog„liqni saqlash va atrof-muhit muhofazasi sohalarida yuqori 

texnologiyali o„z start up larini Horizon 2020 dasturi doirasidagi bir million yevrogacha 

bo„lgan  moliyaviy ta‟minot bilan ish boshlashga tayyor holga keltirish imkoniyatiga ega 

bo„ladilar. Shuningdek, ular mikrokreditlash yoki qayta moliyalashtirishning boshqa 

shakllariga, masalan Yevropa Biznes Angellari Assotsiatsiyasi (EBAN) kabi xususiy 

investorlarning imtiyozli moliyalashtirishga yaqin keladilar. EU Startup Accelerator 

Yevropa Ittifoqiga, Bryusselga tayangan birinchi Ispaniya akseleratoridir. 

Akseleratorning asosiy maqsadi yuqori texnologiyali Startup larni muvaffaqiyatli 

Yevropa Ittifoqi tomonidan beriladigan grantlar darajasida rasmiylashtirishga,  

o„zlarining Start-up larini amalga oshirish va tezlashtirishga o„rgatishdir.  Shuningdek, 

PIDI Network deb nomlanuvchi tizim tajribalari ham muhim ahamiyatli hisoblanadi.  

PIDI bu „CDTI - Sanoat va Texnologik Rivojlantirish Markazi (ya‟ni Centro para el 

Desarrollo Tecnologico e Industrial)“ vositasi va Ispaniya Iqtisodiyot va Raqobat 

vazirligiga qarashli davlat organi hisoblanib bosh maqsadi: kompaniyalar va 

tadbirkorlarga ilmiy-tadqiqot, tajriba konstruktorlik va innovatsiyalar uchun har qanday 

darajadagi - mahalliy, hududiy, milliy va Yevropa darajasidagi davlat boshqaruvi 

organlaridan keladigan ijtimoiy mablag„larni olishlariga axborot va maslahat xizmatlarini 

ko„rsatish bo„lib hisoblanadi. Ushbu loyihani bir vaqtning o„zida xususiy sektordan 10 ta 

yirik va o„rta kompaniyalar, ta‟lim sohasidan Alikante Universiteti, ilmiy tadqiqot 

sohasidan 51 ta muassasa, innovatsion infrastrukturadan 79 ta muassasa va 7 ta hukumat 

vakillari qo„llab-quvvatlashadi. 

Polshaning IXTIRO II (InventionII) deb nomlanuvchi kichik va o„rta biznes uchun 

yuqori malakali kadrlar tayyorlash loyihasi Świętokrzyskie mintaqasida amal qiladi. 

Świętokrzyskie mintaqasida  joylashgan KTP (Kielce Texnologik Parki) kichik va o„rta 

tadbirkorlar uchun ularning ehtiyojlariga javob sifatida o„z maslahatlarini taqdim etadi, 

chunki yuqori malakali kadrlar uchun mablag„lar yetishmasligi muammosi mavjud.  

«Yuqori malakali kadrlarni korxonalarida vaqtincha ish bilan ta‟minlash» Vazifasining 

yordami bilan mikro, kichik yoki o„rta korxonalar bilan Świętokrzyskie mintaqasi 

kompaniyalari uchun innovatsion yechimlarni rivojlantiradigan Yuqori malakali kadrlar 

bilan hamkorlik qiladilar. Polshada Innovatsion doiralar deb nomlanuvchi mintaqaning 

o„sish salohiyatiga ega bo„lgan hududlarida innovatsiyalarni qo„llab – quvvatlashning 

integratsiyalashgan vositalarini takomillashtirish loyihasi ham diqqatga sazovor.  Ushbu 

loyihaning bosh tashabbuskori Polshaning Kelse shahridagi Jan Kochanowski 

Universiteti hisoblanadi. Loyiha doirasida ilmiy-tadqiqot va tajriba-konstruktorlik 

markazlari, tadqiqotchilar, professor-o„qituvchilar bilan maslahatlar, hamda xalqaro 

faoliyatlarni amalda oshirishning hamkorlik tashabbuslarini ko„rib chiqish va Yevropa 

Ittifoqi davlatlari bilan loyihalarni qo„llab-quvvatlashlar amalga oshiriladi. Loyihaning 

umumiy maqsadi: Swietokrzyskie mintaqasida barqaror hamkorlik shakllarini 
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rivojlantirish, mintaqaning intellektual ixtisoslashuvi doirasida ilmiy-tadqiqot va tajriba-

konstruktorlik sektori va korxonalar orasida  yangi bilimlarni amaliyotga qo„llash va 

texnologiyalarni transfer qilishning integratsion vositalari yaratishdir. 

Bolgariyada ham innovatsiyalarni qo„llab-quvvatlash sohasida ayrim tajribalar o„rinli 

hisoblanadi. Masalan, "Mashina muhandisligi Ilmiy-texnik Ittifoqi - URAK ilmiy 

tadqiqot markazi" deb nomlanuvchi tizim. Loyiha Bolgariyadagi metall ishlov berish, 

muhandislik va mashinasozlik qurilishi, kimyoviy sanoat, elektr uskunalar ishlab 

chiqarish, tikuvchilik va oziq-ovqat sanoati kabi sohalardagi kichik va o„rta korxonalar 

uchun muhandislik va texnik xizmatlar zarurligini tadqiq qilish va ularning turlarini 

ixtisoslashtirishni maqsad qilgan. Ushbu loyihaga butun Bolgariyaning Ruse, Razgrad, 

Silistra, Shumen, Dobrich, Montana, Veliko Tarnovo, Gabrovo, Lovech, Plovdiv, 

Kardzhali  kabi viloyatlaridan 105 ta kichik va o„rta tadbirkorlar, ilm-fan sohasi 

vakillaridan "Angel Kanchev" Ruse  universiteti, "Angel Kanchev" Ruse Universiteti 

Ilmiy Tadqiqot Markazi, Mashina Muhandisligi Ilmiy Texnika Ittifoqi kabi muassasalar 

jalb etilgan.  

Xulosa shuni aytib o„tish joizki, O„zbekistonda yangiliklar va innovatsiyalarni qo„llab-

quvvatlash tajribalari garchi milliy xususiyat kasb etsa-da, bu sohada ilg„or bo„lgan Biz 

yuqorida keltirib o„tgan mamlakatlardagi innovatsiyalarni qo„llab-quvvatlash sohasidagi 

yutuqlarni  o„zlashtirish, ularni ichki shart-sharoitlarga moslashtirish bizni ko„zlangan 

manzillarga yanada tezroq va nuqsonlarsiz yetib borishimizga ko„maklashadi, degan 

fikrdamiz. 
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